[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района

«Читинский район»
от « ___ » ________ 2018 г.

     № _____
Об утверждении Плана проведения плановых проверок индивидуальных предпринимателей и юридических лиц на 2019 год в рамках осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального района «Читинский район» за исключением городских поселений.
В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом муниципального района «Читинский район» администрация муниципального района «Читинский район»
постановляет:
1. Утвердить План проведения проверок индивидуальных предпринимателей и юридических лиц на 2019 год в рамках осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального района «Читинский район» за исключением городских поселений. (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

«Читинский район»                                                                          В.А. Захаров